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Laser poprawia wygląd blizn po oparzeniach

Naświetlanie laserem pulsacyjno-barwnikowym poprawia wygląd, utkanie
i elastyczność blizn po oparzeniach - informuje pismo 'Dermatological Surgery".
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Szanse przeżycia w przypadku poważnych oparzeń wyraźnie się w ostatnich latach poprawiły. Jednak
skuteczność różnych metod postępowania z bliznami nie została dotychczas porównana w sposób
obiektywny - lekarze opierali się raczej na własnym doświadczeniu i ocenie wyników uzyskiwanych
w klinikach. Badania przeprowadzili naukowcy z University of Cincinnati, Shriners Hospitals for
Children-Cincinnati oraz Cincinnati Children's Hospital Medical Center (USA). Porównywali
skuteczność laseroterapii w połączeniu z terapią kompresyjną oraz samej terapii kompresyjnej
(uciskowej). Porównywano takie parametry, jak stopień zaczerwienienia blizn, ich grubość
i elastyczność.

W badaniach brały udział dzieci z nowo zagojonymi przeszczepami skóry. Do oceny blizn służyły m.in.
wykonywane przez naukowców cyfrowe fotografie o dużej rozdzielczości, skanowanie powierzchni
3-D za pomocą lasera oraz standardowe metody porównywania właściwości biomechanicznych. Jak
się okazało, laseroterapia poprawiała stan blizn pod każdym z ocenianych względów.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.

 
17-04-2024

Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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